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Директор соревнований г. Минск
Главный судья 1к. г. Могилев
Главный секретарь ВНК г. Могилев
Зам. главного судьи НК г. Могилев
Зам. главного секретаря ВНК г. Могилев

Место Очки
1 Могилевская 8
2 Гродненская 9
3 Брестская 10
4 Гомельская 14

Главная судейская коллегия

Командные результаты

Область, город

Гордеев А.А.
Сивов Д.В.
Сусленкова Е.В.
Борисов А.Н.
Корнеенко Е.А.

4 Гомельская 14
5 г. Минск 21
6 Минская 23
7 Витебская 27



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев
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О
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1 294 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СК ФПБ 16.34,3 МС 1 Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

2 213 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 16.43,4 МС 2 Карнацевич, Романовский, Кец

3 300 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо/МСиТ 16.44,5 МС 3 Яновский С.Н, Корнеенко А.О., Маколов Г.Н.

4 657 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 16.52,9 МС 4 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

5 21 Курганская Светлана 31.07.1988 Минск-Гродненская МСиТ 17.06,5 МС 5 Санько
6 79 Новик Анна 22.12.1999 Брестская СК ФПБ 17.34,2 КМС 6 Дубойский В.В.,Оскирко С.А.,Марзан С.И.

7 165 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская РЦФВиС 17.45,6 КМС 7 Якутович В.И.
8 287 Паферова Анна 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 17.46,5 КМС 8 Фролова Т.Н., Сивов Д.В., Юденков С.А.

9 309 Береснева Елена 08.06.1985 Минская Динамо 17.51,6 КМС 9 Гоцкий А.Г.
10 269 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская РЦФВиС 18.04,9 КМС 10 Баландин А.Н., Юденков С.А., Киценко А.И., Салсанов А.Б.

11 56 Вербицкая Екатерина 19.11.1988 Брестская СК ФПБ 18.21,2 1 11 Стальмащук, Братухин 
12 220 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 18.33,1 1 12 Карнацевич, Храмова Т.В., Думнов К.Е.

13 229 Якшевич Инна 27.03.1993 Гродненская Динамо 18.39,7 1 13 Мазовка Е.Е.
14 303 Балковская Юлия 21.06.1996 Минская СК ФПБ 18.57,4 2 14 Родичевы, Губич О.А.
15 52 Арабчик Евгения 30.12.1988 Брестская СК ФПБ 18.58,1 2 л Стальмащук, Братухин 
16 332 Северин Вера 02.12.1997 Гомельская-Минская РЦФВиС 19.01,7 2 15 Боровский В.М., Духнова Н.С., Вересова Г.И.

17 36 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минск-Брестская СК ФПБ 19.07,4 2 16 Давыдько С.Л. Зиновик Е.В. Гуреева Ж.

18 115 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СК ФПБ 19.10,8 2 17 Иванов
19 282 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 19.20,3 2 18/л Амелина Н.В, Корненко А.О.

20 90 Шумик Елена 26..08.1985 Брестская МСиТ 19.42,4 2 19 Тямчик В.В.
21 335 Суханова Надежда 18.04.1994 Минская РЦФВиС 20.05,0 3 20 Новицкий И.А.
22 116 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 20.17,0 3 21 Виницкая Е.Н.
23 3 Байкова Мария 29.11.1991 Минск МСиТ 20.22,0 3 22 Кругленя А.Н.
24 172 Резкая Ольга 11.12.1983 Гомельская Динамо 20.39,7 3 23 Бутковская Е.И.
25 40 Черкас Александра 19.08.1992 Минск МСиТ 20.45,5 3 24 Римашевский А.Ф.
26 203 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродненская МСиТ 21.07,4 3 25 Зарецкий П.С.
27 57 Гнедько Екатерина 21.06 1999 Брестская МСиТ 22.54,7 1ю 26 Сипчук Н.В.
28 162 Карельская Мария 16.06.1989 Гомельская МСиТ 23.45,8 бр 27 Бутковская Е.И.

326 Кудрец Ксения 19.09.1999 Минская РЦФВиС DNF 28 бр.Родичевы
68 Кузнецова Ирина 27.02.1992 Брестская СК ФПБ DNF (справка) л Богдан В.С.

281 Мирончикова Вероника 18.08.1998 Могилевская СК ФПБ DNS л Гейченко Л.М., Корнеенко А.О.

5 км женщины 1999 г.р. и старше
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Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 10:00 05.05.2019
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город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча
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1 294 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СК ФПБ 16.34,3 к
2 213 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 16.43,4 к
3 300 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо/МСиТ 16.44,5 к
4 657 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 16.52,9 к
5 21 Курганская Светлана 31.07.1988 Минск-Гродненская МСиТ 17.06,5 к
6 79 Новик Анна 22.12.1999 Брестская СК ФПБ 17.34,2 к
7 165 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская РЦФВиС 17.45,6 к
8 287 Паферова Анна 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 17.46,5 к
9 309 Береснева Елена 08.06.1985 Минская Динамо 17.51,6 к

10 269 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская РЦФВиС 18.04,9 к
11 56 Вербицкая Екатерина 19.11.1988 Брестская СК ФПБ 18.21,2 к
12 220 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 18.33,1 к
13 229 Якшевич Инна 27.03.1993 Гродненская Динамо 18.39,7 к
14 303 Балковская Юлия 21.06.1996 Минская СК ФПБ 18.57,4 к
15 52 Арабчик Евгения 30.12.1988 Брестская СК ФПБ 18.58,1 л
16 332 Северин Вера 02.12.1997 Гомельская-Минская РЦФВиС 19.01,7 к
17 36 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минск-Брестская СК ФПБ 19.07,4 к
18 115 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СК ФПБ 19.10,8 к
19 282 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 19.20,3 к/л
20 90 Шумик Елена 26..08.1985 Брестская МСиТ 19.42,4 к
21 335 Суханова Надежда 18.04.1994 Минская РЦФВиС 20.05,0 к
22 116 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 20.17,0 к
23 3 Байкова Мария 29.11.1991 Минск МСиТ 20.22,0 к
24 172 Резкая Ольга 11.12.1983 Гомельская Динамо 20.39,7 к
25 40 Черкас Александра 19.08.1992 Минск МСиТ 20.45,5 к
26 203 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродненская МСиТ 21.07,4 к
27 57 Гнедько Екатерина 21.06 1999 Брестская МСиТ 22.54,7 к
28 162 Карельская Мария 16.06.1989 Гомельская МСиТ 23.45,8 к
29 326 Кудрец Ксения 19.09.1999 Минская РЦФВиС DNF к
30 68 Кузнецова Ирина 27.02.1992 Брестская СК ФПБ DNF (справка) л
31 281 Мирончикова Вероника 18.08.1998 Могилевская СК ФПБ DNS л

5 км женщины 1999 г.р. и старше
Дата
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1 289 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 14.06,5 МС 1 Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 215 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская Динамо/МСиТ 14.06,6 МС 2 Салсанов, Андреев, Русак, Карнацевич

3 18 Кравченя Сергей 31.08.1996 Минск МСиТ 14.38,1 МС 3 Тончинский В.В., Римашевский А.Ф.

4 176 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 14.42,8 МС 4 Якутович В.И.
5 298 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 14.51,2 МС 5 Киценко А.И., Юденков С.А.
6 69 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 14.54,9 МС 6 Дубойский В.В., Плющеня А.С.
7 224 Тетерюков Игорь 26.07.1978 Гродненская Динамо 14.58,2 МС 7 Гордеев А.А., Баландин А.Н.
8 91 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 15.00,5 КМС 8 Дубойский В.В., Ковалевич В.В.

9 270 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-Витебская Динамо/РЦФВиС 15.00,9 КМС 9 Максак Ю.В,Киценко А.И.,Юденков С.А.

10 330 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская РЦФВиС 15.05,6 КМС 10 Гоцкий А.Г.
11 160 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 15.07,0 КМС 11 Якутович В.И., Курилин О.А., Боленков В.С.

12 312 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская-Минская Динамо/РЦФВиС 15.07,3 КМС 12 Боровский В.М.,Давыдик С.Н.,Барташевич Е.Н.

13 159 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 15.09,4 КМС 13 Якутович В.И., Карельская М.В., Карпов В.К.

14 74 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская-Гродненская СК ФПБ 15.17,2 КМС 14 Стальмащук И.И., Братухин В.
15 77 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо 15.18,9 КМС 15 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

16 34 Санько Александр 28.09.1990 Минск-Гродненская МСиТ 15.19,7 КМС 16 Гордеев А.А., Римашевский АФ
17 180 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ 15.20,1 1 17 Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

18 191 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 15.32,8 1 18 Якутович В.И., Смольскй С.М. Карпов В.К.

19 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минск-Минская СК Буревестник 15.33,7 1 19 Макаревич А.В.
20 53 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СК ФПБ 15.40,6 1 20 Стальмащук, Братухин
21 263 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 15.42,8 1 21 Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

22 654 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС 15.46,4 1 22 Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

23 10 Демидович Михаил 30.09.1995 Минск СК ФПБ 15.50,7 1 23 Давыдько С.Л.
24 41 Чеча Владимир 11.05.1984 Минск МСиТ 15.59,0 1 24 Римашевский А.Ф.
25 308 Береснев Леонид 16.10.1976 Минская Динамо 16.09,8 2 25 Гоцкий А.Г.
26 231 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 16.15,4 2 л Кудин С.И.
27 286 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская МСиТ 16.15,7 2 л Киценко А.И., Юденков С.А.
28 304 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС 16.19,1 2 26 Агрызкин А.Ф.
29 117 Васюкович Сергей 10.10.1987 Витебская МСиТ 16.46,6 2 27 Синяков А.Г.
30 118 Егоров Анатолий 03.03.1998 Витебская СК ФПБ 17.10,2 3 28 Скуматов А.Н.

183 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо DNS л Якутович В.И., Карпов В.К., Кошмар А.М.

288 Писаренко Игорь 21.10.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л Гейченко, Корнеенко

5 км мужчины 1999 г.р. и старше
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1 289 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 14.06,5 к
2 215 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская Динамо/МСиТ 14.06,6 к
3 18 Кравченя Сергей 31.08.1996 Минск МСиТ 14.38,1 к
4 176 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 14.42,8 к
5 298 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 14.51,2 к
6 69 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 14.54,9 к
7 224 Тетерюков Игорь 26.07.1978 Гродненская Динамо 14.58,2 к
8 91 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 15.00,5 к
9 270 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-Витебская Динамо/РЦФВиС 15.00,9 к

10 330 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская РЦФВиС 15.05,6 к
11 160 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 15.07,0 к
12 312 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская-Минская Динамо/РЦФВиС 15.07,3 к
13 159 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 15.09,4 к
14 74 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская-Гродненская СК ФПБ 15.17,2 к
15 77 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо 15.18,9 к
16 34 Санько Александр 28.09.1990 Минск-Гродненская МСиТ 15.19,7 к
17 180 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ 15.20,1 к
18 191 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 15.32,8 к
19 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минск-Минская СК Буревестник 15.33,7 к
20 53 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СК ФПБ 15.40,6 к
21 263 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 15.42,8 к
22 654 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС 15.46,4 к
23 10 Демидович Михаил 30.09.1995 Минск СК ФПБ 15.50,7 к
24 41 Чеча Владимир 11.05.1984 Минск МСиТ 15.59,0 к
25 308 Береснев Леонид 16.10.1976 Минская Динамо 16.09,8 к
26 231 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 16.15,4 л
27 286 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская МСиТ 16.15,7 л
28 304 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС 16.19,1 к
29 117 Васюкович Сергей 10.10.1987 Витебская МСиТ 16.46,6 к
30 118 Егоров Анатолий 03.03.1998 Витебская СК ФПБ 17.10,2 к
31 183 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо DNS л
32 288 Писаренко Игорь 21.10.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л

5 км мужчины 1999 г.р. и старше
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1 114 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская СК ФПБ 10.27,3 1 1 Мищенков С.В.
2 80 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СК ФПБ 10.28,2 1 2  Дубойский В.В.,Марзан С.И.,Оскирко

3 28 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродненская-Минск СК ФПБ 10.33,1 1 3 Лихачевская, Карнацевич
4 273 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 10.41,6 1 4 Бутковская Е.И, Юденков С,А.

5 19 Кротова Анна 22.02.2000 Минск СК ФПБ 10.45,5 1 5 Давыдько С.Л., Зайцев, Иванов

6 4 Воронова Яна 15.05.2000 Минск СК ФПБ 10.45,8 1 6 Давыдько С.Л., Клименко Ю.В.

7 334 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 10.49,3 1 7 Родичевы
8 253 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 10.52,7 1 8 Ильинчик В.А., Юденков С.А.,Сивов Д.В.

9 295 Северинцева Наталья 09.04.2000 Могилевская РЦФВиС 10.54,9 1 9 Мовенко О.В., Рыльцов А.Г., Киценко А.И.

10 58 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ 10.55,6 2 10 Дубойский В.В., Клюкович О.В.

11 251 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская МСиТ 11.00,9 2 11 Кислов, Андриевский А.В, Салсанов А.Б.

12 113 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская МСиТ 11.17,5 2 12 Синяков А.Г.
13 205 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Гродненская МСиТ 11.31,1 2 13 Юндил, Андреев
14 87 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская МСиТ 11.39,2 2 14 Ульянова, Иванютенко,бр.Зубрицкий-Яскович

15 71 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ 11.43,1 2 15 Лукашевич, Красько, Дубойский

16 258 Бульбесова Виктория 14.10.2001 Могилевская МСиТ 11.59,3 3 16 Журавлев А.М.
17 305 Бардошевич Виктория 07.12.2001 Минская РЦФВиС 12.07,1 3 17 бр.Вороновичей
18 12 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СК ФПБ 12.26,8 3 18 Лещукевич А.П.
19 179 Тамкова Ксения 01.05.2001 Гомельская МСиТ 12.27,1 3 19 Ловецкий В.Н., Карпов В.К.

20 23 Латушко Анастасия 12.04.2000 Минск МСиТ 12.31,8 3 20 Дакуко В.С.
21 331 Рудая Диана 07.08.2000 Минская-Минск МСиТ 13.03,1 1ю 21/л Артемьев Л.А., Дакуко В.С.
22 201 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродненская МСиТ 13.17,5 1ю 22 Зарецкий П.С., Колядко В.А.

23 319 Киончик Полина 13.11.2000 Минская РЦФВиС 13.30,9 1ю 23 Булло Д.М.
75 Молчанова Ревекка 22.05.2001 Минск-Брестская СК ФПБ DNS л Красько В.А., Давыдик С.Н.

78 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 Минск-Брестская СК ФПБ DNS л/28 Давыдик С.Н.
171 Пастухова Диана 01.12.2001 Гомельская МСиТ DNS 28 Шубенок Н.С., Пастухова
276 Лапко Владислава 20.04.2000 Могилевская МСиТ DNS л Ильинчик В.А., Юденков С.А., Сивов Д.В.

280 Мельник Анастасия 02.02.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л Николаенко В.В.

3 км юниорки 2000-2001 гг.р.



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 11:10 05.05.2019

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 114 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская СК ФПБ 10.27,3 к
2 80 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СК ФПБ 10.28,2 к
3 28 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродненская-Минск СК ФПБ 10.33,1 к
4 273 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 10.41,6 к
5 19 Кротова Анна 22.02.2000 Минск СК ФПБ 10.45,5 к
6 4 Воронова Яна 15.05.2000 Минск СК ФПБ 10.45,8 к
7 334 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 10.49,3 к
8 253 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 10.52,7 к
9 295 Северинцева Наталья 09.04.2000 Могилевская РЦФВиС 10.54,9 к

10 58 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ 10.55,6 к
11 251 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская МСиТ 11.00,9 к
12 113 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская МСиТ 11.17,5 к
13 205 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Гродненская МСиТ 11.31,1 к
14 87 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская МСиТ 11.39,2 к
15 71 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ 11.43,1 к
16 258 Бульбесова Виктория 14.10.2001 Могилевская МСиТ 11.59,3 к
17 305 Бардошевич Виктория 07.12.2001 Минская РЦФВиС 12.07,1 к
18 12 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СК ФПБ 12.26,8 к
19 179 Тамкова Ксения 01.05.2001 Гомельская МСиТ 12.27,1 к
20 23 Латушко Анастасия 12.04.2000 Минск МСиТ 12.31,8 к
21 331 Рудая Диана 07.08.2000 Минская-Минск МСиТ 13.03,1 к/л
22 201 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродненская МСиТ 13.17,5 к
23 319 Киончик Полина 13.11.2000 Минская РЦФВиС 13.30,9 к
24 75 Молчанова Ревекка 22.05.2001 Минск-Брестская СК ФПБ DNS л
25 78 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 Минск-Брестская СК ФПБ DNS л/к
26 171 Пастухова Диана 01.12.2001 Гомельская МСиТ DNS к
27 276 Лапко Владислава 20.04.2000 Могилевская МСиТ DNS л
28 280 Мельник Анастасия 02.02.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л

3 км юниорки 2000-2001 гг.р.
Дата



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

М
ес

т
о

№ Фамилия, имя 
спортсмена

Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

Ра
зр

яд
 

О
чк

и

Тренер

1 225 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ 8.52,3 КМС 1 Толчков, Андреев
2 85 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 8.55,9 КМС 2 Новик Н.Н.,Романюк Е.Е.,Дубойский В.В.

3 70 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брестская МСиТ 9.02,3 1 3 Чеберяк С.Б.
4 214 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 9.04,3 1 4 Ганулич, Андреев
5 209 Дюфур Роман 16.06.2000 Гродненская-Брестская МСиТ 9.15,2 2 5 Стальмащук И.И.
6 206 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 9.15,9 2 6 Зарецкий П.С.
7 177 Старавойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 9.22,2 2 7 Карпов В.К., Бутковская Е.И.

8 275 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СК ФПБ 9.25,1 2 8 Киценко А.И., Юденков С.А., Юденкова, Целобаева

9 323 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская РЦФВиС 9.29,1 2 9 бр.Вороновичей, Навицкий И.А.

10 110 Максимович Александр 22.10.2000 Витебская СК ФПБ 9.29,9 2 10 Синяков А.Г.
11 14 Ершов Никита 25.08.2000 Минск МСиТ 9.33,9 2 11 Санько А.А.
12 211 Калейник Андрей 08.01.2000 Гродненская МСиТ 9.34,3 2 12 Андреев
13 164 Косарев Егор 05.10.2001 Гомельская Динамо 9.39,1 2 13 Смольский С.М., Курилин О.А.

14 65 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СК ФПБ 9.40,4 2 14 Каплич П., бр.Зубрицкий-Яскович

15 168 Малашенко Максим 03.03.2001 Гомельская МСиТ 9.41,3 2 15 Курилин О.А., Кузьменко Д.Н., Сергиенко В.А.

16 656 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская СК ФПБ 9.46,2 3 16 Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Недбай Н.

17 109 Жук Станислав 13.08.2000 Витебская МСиТ 9.49,6 3 17 Синяков А.Г.
18 279 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская РЦФВиС 9.49,9 3 18 Дайнеко А.А., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

19 2 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МСиТ 9.57,8 3 19 Чипизубов А.В.
20 311 Горностай Руслан 10.02.2001 Минская РЦФВиС 9.58,0 3 20 Булло Д.М.
21 83 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестская МСиТ 10.02,3 3 21 бр.Зубрицкий-Яскович,Левкович

22 310 Голубец Виталий 07.10.2001 Минская РЦФВиС 10.04,3 3 22 Василевский А., Родичевы
23 111 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 10.05,5 3 23 Синяков А.Г.
24 181 Шороп Кирилл 10.04.2001 Гомельская МСиТ 10.07,0 3 24 Дикун П.А., Боскин А.М.
25 5 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск МСиТ 10.07,3 3 25 Римашевский А.Ф., Дакуко В.С.

26 333 Севрук Александр 09.11.2001 Минская РЦФВиС 10.08,5 3 26 Чернявский А.С., Родичевы

27 272 Козлов Илья 31.12.2001 Могилевская МСиТ 10.09,3 3 27 Журавлев А.М.
28 11 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МСиТ 10.10,6 3 28 Чипизубов А.В.
29 17 Коваленко Никита 02.05.2000 Минск СК ФПБ 10.12,1 3 29 Цыбульский
30 339 Щубрет Евгений 05.06.2000 Минская РЦФВиС 10.13,2 3 30 Боровский В.М.
31 285 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 10.21,4 3 31 Турчин И.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

32 652 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская РЦФВиС 10.27,9 1ю л Гейченко Л.М., Корнеенко А.О.

33 296 Секретарев Андрей 11.05.2001 Могилевская РЦФВиС 10.33,0 1ю л Гейченко Л.М.
660 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 Могилевская РЦФВиС DNS л бр.Редьковых, Юденков С.А.

3 км юниоры 2000-2001 гг.р.



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 11:25 05.05.2019

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. Область, город Ведом-

ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 225 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ 8.52,3 к
2 85 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 8.55,9 к
3 70 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брестская МСиТ 9.02,3 к
4 214 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 9.04,3 к
5 209 Дюфур Роман 16.06.2000 Гродненская-Брестская МСиТ 9.15,2 к
6 206 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 9.15,9 к
7 177 Старавойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 9.22,2 к
8 275 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СК ФПБ 9.25,1 к
9 323 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская РЦФВиС 9.29,1 к

10 110 Максимович Александр 22.10.2000 Витебская СК ФПБ 9.29,9 к
11 14 Ершов Никита 25.08.2000 Минск МСиТ 9.33,9 к
12 211 Калейник Андрей 08.01.2000 Гродненская МСиТ 9.34,3 к
13 164 Косарев Егор 05.10.2001 Гомельская Динамо 9.39,1 к
14 65 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СК ФПБ 9.40,4 к
15 168 Малашенко Максим 03.03.2001 Гомельская МСиТ 9.41,3 к
16 656 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская СК ФПБ 9.46,2 к
17 109 Жук Станислав 13.08.2000 Витебская МСиТ 9.49,6 к
18 279 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская РЦФВиС 9.49,9 к
19 2 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МСиТ 9.57,8 к
20 311 Горностай Руслан 10.02.2001 Минская РЦФВиС 9.58,0 к
21 83 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестская МСиТ 10.02,3 к
22 310 Голубец Виталий 07.10.2001 Минская РЦФВиС 10.04,3 к
23 111 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 10.05,5 к
24 181 Шороп Кирилл 10.04.2001 Гомельская МСиТ 10.07,0 к
25 5 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск МСиТ 10.07,3 к
26 333 Севрук Александр 09.11.2001 Минская РЦФВиС 10.08,5 к
27 272 Козлов Илья 31.12.2001 Могилевская МСиТ 10.09,3 к
28 11 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МСиТ 10.10,6 к
29 17 Коваленко Никита 02.05.2000 Минск СК ФПБ 10.12,1 к
30 339 Щубрет Евгений 05.06.2000 Минская РЦФВиС 10.13,2 к
31 285 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 10.21,4 к
32 652 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская РЦФВиС 10.27,9 л
33 296 Секретарев Андрей 11.05.2001 Могилевская РЦФВиС 10.33,0 л

660 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 Могилевская РЦФВиС DNS л

3 км юниоры 2000-2001 гг.р.
Дата



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

М
ес

т
о

№ Фамилия, имя 
спортсмена

Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

Ра
зр

яд
 

О
чк

и

Тренер

1 291 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 6.28,1 КМС 1 Донской В.М, Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 72 Маковская Анна 24.07.2002 Брестская МСиТ 6.37,3 1 2 Ульянова Иванютенко, бр.Зубрицкий-Яскович

3 82 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская СК ФПБ 6.42,1 1 3 Свитич Н., Богдан В.С.
4 283 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 6.46,5 1 4 бр.Редьковых, Юденков С.А.

5 169 Мокша Мария 22.10.2002 Гомельская МСиТ 6.54,1 1 5 Музыченко Д.В., Бутковская Е.И.

6 221 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 6.57,6 1 6 Сидорович И.П., Борсук В.А.
7 212 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 7.00,8 2 7 Зарецкий П.С., Колядко В.А.
8 173 Садченко Анастасия 24.08.2003 Гомельская МСиТ 7.01,6 2 8 Явженко А.М., Кошмар А.М.

9 152 Артемкова Диана 19.10.2001 Гомельская РЦФВиС 7.01,9 2 9 Карпов В.К., Бутковская Е.И., Шубенок Н.С.

10 318 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВиС 7.02,8 2 10 Родичевы, бр.Вороновичей
11 59 Жукова Анастасия 27.03.2003 Брестская СК ФПБ 7.05,0 2 11 Каплич П.А., бр.Зубрицкий-Яскович

12 156 Вавивилина Юлия 14.07.2003 Гомельская Динамо 7.05,5 2 12 Бутковская Е.И.
13 261 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 7.11,1 2 13 Боскин, Андриевский, Салсанов

14 86 Сечная Ирина 15.05.2003 Брестская МСиТ 7.11,8 2 14 Зиновик,Крипиневич
15 321 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минская РЦФВиС 7.14,2 2 15 бр.Вороновичей
16 653 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 7.18,0 2 16 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.
17 306 Беликова Кристина 19.09.2003 Минская СК ВС РБ 7.23,7 2 17 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.
18 61 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 7.26,9 2 18 Красько В.А., Богдан В.С.
19 223 Тарасова Вероника 29.10.2003 Гродненская СК ФПБ 7.29,7 2 19 Борсук В.А., Жук Д.А.
20 302 Андреенко Екатерина 07.05.2003 Минская РЦФВиС 7.30,5 3 20 Артемьев Л.А., Навицкий И.А.

21 227 Шишко Анна 28.02.2003 Гродненская МСиТ 7.31,5 3 21 Гурская В.Н.
22 317 Ивуть Яна 02.02.2002 Гродненская-Минская РЦФВиС 7.37,0 3 л/22 Артемьев Л.А.
23 32 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск Динамо 7.37,5 3 23 Выговский И.
24 38 Томашева Ольга 13.08.2003 Минск УСиТ 7.39,1 3 24 Дакуко В.С.
25 20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МСиТ 7.46,0 3 25 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

26 112 Кирпиченкова Екатерина 31.12.2002 Витебская СК ФПБ 8.01,5 3 26 Барвинская
27 39 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Минск МСиТ 8.22,6 1ю 27 Башко Н.И.

30 Писарчик Полина 14.06.2002 Минск МСиТ DNF (справка) 28 Чипизубов А.В. Курицына
274 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNF 28 Гущо Н.О., Семенов О.П.
290 Полищук Валерия 12.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л Пригоникер Э.Г., Юденков С.А.

2 км девушки 2002-2003 гг.р.



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 11:40 05.05.2019

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 291 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 6.28,1 к
2 72 Маковская Анна 24.07.2002 Брестская МСиТ 6.37,3 к
3 82 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская СК ФПБ 6.42,1 к
4 283 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 6.46,5 к
5 169 Мокша Мария 22.10.2002 Гомельская МСиТ 6.54,1 к
6 221 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 6.57,6 к
7 212 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 7.00,8 к
8 173 Садченко Анастасия 24.08.2003 Гомельская МСиТ 7.01,6 к
9 152 Артемкова Диана 19.10.2001 Гомельская РЦФВиС 7.01,9 к

10 318 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВиС 7.02,8 к
11 59 Жукова Анастасия 27.03.2003 Брестская СК ФПБ 7.05,0 к
12 156 Вавивилина Юлия 14.07.2003 Гомельская Динамо 7.05,5 к
13 261 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 7.11,1 к
14 86 Сечная Ирина 15.05.2003 Брестская МСиТ 7.11,8 к
15 321 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минская РЦФВиС 7.14,2 к
16 653 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 7.18,0 к
17 306 Беликова Кристина 19.09.2003 Минская СК ВС РБ 7.23,7 к
18 61 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 7.26,9 к
19 223 Тарасова Вероника 29.10.2003 Гродненская СК ФПБ 7.29,7 к
20 302 Андреенко Екатерина 07.05.2003 Минская РЦФВиС 7.30,5 к
21 227 Шишко Анна 28.02.2003 Гродненская МСиТ 7.31,5 к
22 317 Ивуть Яна 02.02.2002 Гродненская-Минская РЦФВиС 7.37,0 л/к
23 32 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск Динамо 7.37,5 к
24 38 Томашева Ольга 13.08.2003 Минск УСиТ 7.39,1 к
25 20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МСиТ 7.46,0 к
26 112 Кирпиченкова Екатерина 31.12.2002 Витебская СК ФПБ 8.01,5 к
27 39 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Минск МСиТ 8.22,6 к
28 30 Писарчик Полина 14.06.2002 Минск МСиТ DNF (справка) к
29 274 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNF к
30 290 Полищук Валерия 12.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л

2 км девушки 2002-2003 гг.р.
Дата



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

М
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т
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№ Фамилия, имя 
спортсмена

Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
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Ра
зр

яд
 

О
чк

и

Тренер

1 293 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.40,1 1 1 Донской В.М., Андриевский А.В.

2 161 Казак Николай 02.01.2002 Гомельская МСиТ 5.44,1 1 2 Кошмар М.А., Карпов В.К.
3 208 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 5.46,5 1 3 Следь С.Г.,Мазовка Е.Е.,Глушкевич О.Л.

4 216 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 5.46,8 1 4 Куди С.И., Писаревич С.М.
5 228 Юркойть Павел 25.07.2002 Гродненская МСиТ 5.53,9 1 5 Кривеня И.В., Блашкевич А.В.

6 155 Бондарь Захар 21.04.2003 Гомельская МСиТ 5.55,2 1 6 Карпов В.К., Бондаренко В.Н

7 659 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.56,4 1 7 Шумилова Т.В, Юденков С.А.

8 337 Трушков Александр 20.02.2002 Минская РЦФВиС 5.58,1 1 8 бр.Вороновичей, Навицкий И.А.

9 66 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 Брестская СК ФПБ 6.00,1 2 9 Каплич П.А., бр.Зубрицкий-Яскович

10 51 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 6.00,3 2 10  Пашкевич А.К., Дубойский В.В.

11 88 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 6.01,6 2 11 Юхник С.Н., Дубойский В.В.

12 651 Тумаков Владислав 02.03.2003 Брестская-Могилевская МСиТ 6.01,8 2 12 Юденков С.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.

13 63 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская МСиТ 6.05,9 2 л Чайковский С., бр.Зубрицкий-Яскович

14 154 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомельская СК ФПБ 6.06,8 2 13 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

15 207 Грубов Олег 25.07.2002 Гродненская МСиТ 6.09,4 2 14 Мазовка, Лихачевская
16 219 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская МСиТ 6.10,3 2 15 Мартышевский В.В. Куди С.И. Кривеня И.В.

17 37 Томашев Олег 13.08.2003 Минск МСиТ 6.10,8 2 16 Дакуко В.С.
18 252 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС 6.13,0 2 17 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

19 108 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Витебская МСиТ 6.14,6 2 18 Максак
20 158 Заяц Андрей 09.06.2002 Гомельская МСиТ 6.14,9 2 19 Закиров 
21 324 Короткин Владислав 22.09.2003 Минская РЦФВиС 6.15,9 3 20 Артемьев Л.А.
22 327 Лагутин Артем 25.08.2003 Минская РЦФВиС 6.17,3 3 21 Василевский А.В.
23 297 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская РЦФВиС 6.19,7 3 22 Самосейко А.А., Юденков С.А.

24 313 Дайняк Евгений 01.10.2002 Минская РЦФВиС 6.23,5 3 23 Артемьев Л.А.
25 76 Мороз Дмитрий 26.02.2002 Брестская МСиТ 6.26,1 3 24 Коценя А.А.
26 13 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МСиТ 6.26,6 3 25 Дакуко В.С.
27 170 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 6.27,4 3 26 Боленков В.С.
28 268 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СК ФПБ 6.29,5 3 л бр.Пекарских, Юденков С.А.

29 320 Козлов Александр 02.03.2002 Минская РЦФВиС 6.31,7 3 27 Метельский А.Ю.
30 35 Сков Даниель 31.10.2003 Минск СК ФПБ 6.33,1 3 28 Калинина И.М.
31 15 Зинин Денис 19.01.2003 Минск МСиТ 7.15,6 2ю 29 Венславович Д.И., Венславович И.Э.

26 Михайловский Климентий 03.07.2002 Минск МСиТ DNF 30 Римашевский А.Ф.
255 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ DNS л Сапранков Е.П.
271 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

2 км юноши 2002-2003 гг.р.



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 11:55 05.05.2019

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 293 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.40,1 к
2 161 Казак Николай 02.01.2002 Гомельская МСиТ 5.44,1 к
3 208 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 5.46,5 к
4 216 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 5.46,8 к
5 228 Юркойть Павел 25.07.2002 Гродненская МСиТ 5.53,9 к
6 155 Бондарь Захар 21.04.2003 Гомельская МСиТ 5.55,2 к
7 659 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.56,4 к
8 337 Трушков Александр 20.02.2002 Минская РЦФВиС 5.58,1 к
9 66 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 Брестская СК ФПБ 6.00,1 к

10 51 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 6.00,3 к
11 88 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 6.01,6 к
12 651 Тумаков Владислав 02.03.2003 Брестская-Могилевская МСиТ 6.01,8 к
13 63 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская МСиТ 6.05,9 л
14 154 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомельская СК ФПБ 6.06,8 к
15 207 Грубов Олег 25.07.2002 Гродненская МСиТ 6.09,4 к
16 219 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская МСиТ 6.10,3 к
17 37 Томашев Олег 13.08.2003 Минск МСиТ 6.10,8 к
18 252 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС 6.13,0 к
19 108 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Витебская МСиТ 6.14,6 к
20 158 Заяц Андрей 09.06.2002 Гомельская МСиТ 6.14,9 к
21 324 Короткин Владислав 22.09.2003 Минская РЦФВиС 6.15,9 к
22 327 Лагутин Артем 25.08.2003 Минская РЦФВиС 6.17,3 к
23 297 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская РЦФВиС 6.19,7 к
24 313 Дайняк Евгений 01.10.2002 Минская РЦФВиС 6.23,5 к
25 76 Мороз Дмитрий 26.02.2002 Брестская МСиТ 6.26,1 к
26 13 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МСиТ 6.26,6 к
27 170 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 6.27,4 к
28 268 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СК ФПБ 6.29,5 л
29 320 Козлов Александр 02.03.2002 Минская РЦФВиС 6.31,7 к
30 35 Сков Даниель 31.10.2003 Минск СК ФПБ 6.33,1 к
31 15 Зинин Денис 19.01.2003 Минск МСиТ 7.15,6 к

26 Михайловский Климентий 03.07.2002 Минск МСиТ DNF к
255 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ DNS л
271 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л

2 км юноши 2002-2003 гг.р.
Дата
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Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
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г.Могилев
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1 73 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 2.58,6 1 1 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А,Бурак М.И. 

2 202 Алексейчик Вероника 11.07.2004 Гродненская МСиТ 3.01,1 1 2 Мазовка Е.Е., Ольховик Е.К.

3 182 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 3.02,6 1 3 Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

4 7 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск МСиТ 3.06,8 1 4 Гецман О.М., Дакуко В.С.
5 174 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомельская СК ФПБ 3.11,6 2 5 Андреев В.М., Курилин О.А.

6 266 Гулиева Саида 01.04.2004 Могилевская-Гродненская РЦФВиС 3.13,0 2 6 Андриевский, Салсанов
7 107 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 3.14,4 2 7 Ходорович
8 81 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 3.16,1 2 8 Пашкевич А., Дубойский В.В.

9 106 Иванова Виктория 07.05.2005 Витебская МСиТ 3.16,5 2 9 Мищенков С.В.
10 64 Капуза Любовь 16.09.2005 Брестская МСиТ 3.17,2 2 10 Костючик О.В., Дубойский В.В.

11 175 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 3.17,6 2 11 Бутковская Е.И., Пантюк Г.И.

12 67 Косик Дарья 04.06.2004 Брестская МСиТ 3.18,2 2 12 Пищик В.О., Дубойский В.В.

13 257 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 3.19,0 2 13 Донской, Андриевский, Салсанов

14 60 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 3.19,6 2 14 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А., Остапук С.В.

15 299 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская РЦФВиС 3.20,3 3 15 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

16 8 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск МСиТ 3.22,1 3 16 Карпович, Журавлёв, Савеня

17 204 Бурновская Ксения 21.02.2005 Гродненская МСиТ 3.22,4 3 17 Молявко А.Э.
18 166 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СК ФПБ 3.23,6 3 18 Чигодаева К.В.
19 226 Шаповал Марина 04.10.2004 Гродненская МСиТ 3.24,0 3 19 Мазовка Е.Е., Лисай И.В.
20 322 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Минская РЦФВиС 3.24,5 3 20 бр. Вороновичей
21 153 Бондаренко Юлия 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 3.25,0 3 21 Афанасьев А.К.
22 33 Саковец Алина 23.06.2004 Минск МСиТ 3.25,3 3 22 Римашевский А.Ф.
23 277 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Могилевская РЦФВиС 3.25,7 3 23 Шляхтенко, Андриевский
24 267 Егорова Ксения 29.09.2004 Могилевская РЦФВиС 3.28,3 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.
25 262 Гавронская Елена 26.08.2004 Могилевская МСиТ 3.29,7 3 24 Журавлев А.М.
26 105 Тишкина Алина 16.03.2004 Витебская СК ФПБ 3.30,1 3 25 Барвинская
27 314 Дранич Милана 22.01.2005 Минская РЦФВиС 3.30,5 3 26 Сенюк А.Л.
28 307 Белько Екатерина 30.05.2004 Минская РЦФВиС 3.30,8 3 27 Булло Д.М.
29 328 Лазовик Маргарита 28.06.2004 Минская РЦФВиС 3.31,4 3 28 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

30 104 Вурганова Алина 13.03.2005 Витебская МСиТ 3.32,0 3 29 Синяков А.Г.
31 29 Петрихина Дана 02.04.2005 Минск СК ФПБ 3.33,7 3 30 Пархимович А.
32 6 Гацко Алина 13.07.2004 Минск МСиТ 3.37,7 3 31 Дакуко В.С., Аксенников В.С.

33 316 Жилевич Екатерина 15.06.2005 Минская РЦФВиС 3.44,6 1ю 32 Юнцевич О.Д.
34 260 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская РЦФВиС 3.46,6 1ю л Кислов А.П.

658 Шайкова Валерия 19.02.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л Сакадынец И.В.

1 км девушки 2004-2005 г.р.



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 12:10 05.05.2019

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. Область, город Ведом-

ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 73 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 2.58,6 к
2 202 Алексейчик Вероника 11.07.2004 Гродненская МСиТ 3.01,1 к
3 182 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 3.02,6 к
4 7 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск МСиТ 3.06,8 к
5 174 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомельская СК ФПБ 3.11,6 к
6 266 Гулиева Саида 01.04.2004 Могилевская-Гродненская РЦФВиС 3.13,0 к
7 107 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 3.14,4 к
8 81 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 3.16,1 к
9 106 Иванова Виктория 07.05.2005 Витебская МСиТ 3.16,5 к

10 64 Капуза Любовь 16.09.2005 Брестская МСиТ 3.17,2 к
11 175 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 3.17,6 к
12 67 Косик Дарья 04.06.2004 Брестская МСиТ 3.18,2 к
13 257 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 3.19,0 к
14 60 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 3.19,6 к
15 299 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская РЦФВиС 3.20,3 к
16 8 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск МСиТ 3.22,1 к
17 204 Бурновская Ксения 21.02.2005 Гродненская МСиТ 3.22,4 к
18 166 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СК ФПБ 3.23,6 к
19 226 Шаповал Марина 04.10.2004 Гродненская МСиТ 3.24,0 к
20 322 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Минская РЦФВиС 3.24,5 к
21 153 Бондаренко Юлия 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 3.25,0 к
22 33 Саковец Алина 23.06.2004 Минск МСиТ 3.25,3 к
23 277 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Могилевская РЦФВиС 3.25,7 к
24 267 Егорова Ксения 29.09.2004 Могилевская РЦФВиС 3.28,3 л
25 262 Гавронская Елена 26.08.2004 Могилевская МСиТ 3.29,7 к
26 105 Тишкина Алина 16.03.2004 Витебская СК ФПБ 3.30,1 к
27 314 Дранич Милана 22.01.2005 Минская РЦФВиС 3.30,5 к
28 307 Белько Екатерина 30.05.2004 Минская РЦФВиС 3.30,8 к
29 328 Лазовик Маргарита 28.06.2004 Минская РЦФВиС 3.31,4 к
30 104 Вурганова Алина 13.03.2005 Витебская МСиТ 3.32,0 к
31 29 Петрихина Дана 02.04.2005 Минск СК ФПБ 3.33,7 к
32 6 Гацко Алина 13.07.2004 Минск МСиТ 3.37,7 к
33 316 Жилевич Екатерина 15.06.2005 Минская РЦФВиС 3.44,6 к
34 260 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская РЦФВиС 3.46,6 л
35 658 Шайкова Валерия 19.02.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л

1 км девушки 2004-2005 г.р.
Дата
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1 167 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Гомельская МСиТ 2.44,0 1 1 Бруевич О., Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

2 222 Савицкий Данила 27.04.2004 Гродненская СК ФПБ 2.44,3 1 2 Каптюх А.В., Куди С.И.
3 325 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС 2.45,5 2 3 бр. Вороновичей
4 84 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 2.48,1 2 4 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А,Чайковский С.А.

5 284 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 2.48,5 2 5 Юденков С.А.
6 9 Дегтярик Артём 13.03.2004 Минск МСиТ 2.49,5 2 6 Римашевский А.Ф.
7 210 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Гродненская МСиТ 2.51,8 2 7 Куди С.И., Блашкевич А.В.

8 218 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 2.52,4 2 8 Лихачевская Ж.В.
9 264 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.54,7 2 9 Донской В.М. Андриевский А.В.Салсанов

10 292 Рыжков Егор 15.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.55,2 3 10 Самасейко А.А.
11 184 Яцук Владислав 14.03.2004 Гомельская МСиТ 2.55,7 3 11 Боленков В.С.
12 24 Лашукевич Алексей 08.01.2004 Минск МСиТ 2.56,4 3 12 Гнедчик
13 329 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВиС 2.56,7 3 13 бр.Родичевых, ЧернявскийА.С.

14 103 Гришанин Кирилл 27.04.2004 Витебская СК ФПБ 2.56,9 3 14 Вишневская
15 655 Черный Назар 20.12.2005 Могилевская РЦФВиС 2.57,1 3 15 Строганова А., Козеева И.В.

16 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск МСиТ 2.57,4 3 16 Карпович, Журавлёв, Савеня

17 89 Швайко Александр 24.02.2004 Брестская МСиТ 2.57,6 3 17 Бубен В.Н., Сташенин В.И.

18 101 Завадский Александр 12.08.2004 Витебская МСиТ 2.59,0 3 18 Котович
19 254 Барановский Кирилл 05.01.2004 Могилевская МСиТ 2.59,6 3 19 Журавлев А.М.
20 55 Василевский Максим 14.06.2004 Брестская МСиТ 2.59,8 3 20 Ярошук А.Н.
21 230 Яновский Иван 23.01.2004 Гродненская МСиТ 3.00,3 3 21 Зарецкий, Романенко
22 25 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск МСиТ 3.00,7 3 22 Бронников И.Ю.
23 265 Горбутов Сергей 29.01.2005 Могилевская РЦФВиС 3.01,7 3 л Пригоникер Э.Г., Прудникова, Тишко

24 163 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская МСиТ 3.02,6 3 23 Афанасьев А.К.
25 157 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Гомельская МСиТ 3.03,2 3 24 Турчин И.М.
26 151 Андрусевич Иван 02.11.2004 Гомельская МСиТ 3.03,6 3 25 Петровский Н.В., Бондаренко В.Н.

27 315 Ждан Александр 21.04.2004 Минская РЦФВиС 3.04,1 3 26 Чернявский А.С.
28 336 Троцкий Мирон 29.12.2004 Минская РЦФВиС 3.04,3 3 27 Троцкий И.
29 22 Куц Владимир 11.01.2004 Минск МСиТ 3.05,6 1ю 28 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

30 102 Горелов Кирилл 13.01.2004 Витебская МСиТ 3.07,3 1ю 29 Максак
31 53 Артысюк Максим 27.09.2004 Брестская МСиТ 3.09,0 1ю 30 Поливко Г.В., Походин В.Н.

32 338 Хомич Даниил 20.08.2005 Минская РЦФВиС 3.10,8 1ю 31 Лазовик А.В., бр.Родичевых

33 278 Магуров Виктор 19.02.2005 Могилевская РЦФВиС 3.11,1 1ю л Скачков К.Я.
34 259 Буськин Александр 04.10.2005 Могилевская РЦФВиС 3.11,3 1ю л Россолов С.В.
35 62 Захарчук Максим 04.10.2004 Брестская МСиТ 3.25,1 2ю 32 Чеберяк С.Б.

256 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л Самасейко А.А., Юденков С.А.

1 км юноши 2004-2005 гг.р.



05.05.2019

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 12:20 05.05.2019

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. Область, город Ведом-

ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 167 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Гомельская МСиТ 2.44,0 к
2 222 Савицкий Данила 27.04.2004 Гродненская СК ФПБ 2.44,3 к
3 325 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС 2.45,5 к
4 84 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 2.48,1 к
5 284 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 2.48,5 к
6 9 Дегтярик Артём 13.03.2004 Минск МСиТ 2.49,5 к
7 210 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Гродненская МСиТ 2.51,8 к
8 218 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 2.52,4 к
9 264 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.54,7 к

10 292 Рыжков Егор 15.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.55,2 к
11 184 Яцук Владислав 14.03.2004 Гомельская МСиТ 2.55,7 к
12 24 Лашукевич Алексей 08.01.2004 Минск МСиТ 2.56,4 к
13 329 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВиС 2.56,7 к
14 103 Гришанин Кирилл 27.04.2004 Витебская СК ФПБ 2.56,9 к
15 655 Черный Назар 20.12.2005 Могилевская РЦФВиС 2.57,1 к
16 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск МСиТ 2.57,4 к
17 89 Швайко Александр 24.02.2004 Брестская МСиТ 2.57,6 к
18 101 Завадский Александр 12.08.2004 Витебская МСиТ 2.59,0 к
19 254 Барановский Кирилл 05.01.2004 Могилевская МСиТ 2.59,6 к
20 55 Василевский Максим 14.06.2004 Брестская МСиТ 2.59,8 к
21 230 Яновский Иван 23.01.2004 Гродненская МСиТ 3.00,3 к
22 25 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск МСиТ 3.00,7 к
23 265 Горбутов Сергей 29.01.2005 Могилевская РЦФВиС 3.01,7 л
24 163 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская МСиТ 3.02,6 к
25 157 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Гомельская МСиТ 3.03,2 к
26 151 Андрусевич Иван 02.11.2004 Гомельская МСиТ 3.03,6 к
27 315 Ждан Александр 21.04.2004 Минская РЦФВиС 3.04,1 к
28 336 Троцкий Мирон 29.12.2004 Минская РЦФВиС 3.04,3 к
29 22 Куц Владимир 11.01.2004 Минск МСиТ 3.05,6 к
30 102 Горелов Кирилл 13.01.2004 Витебская МСиТ 3.07,3 к
31 53 Артысюк Максим 27.09.2004 Брестская МСиТ 3.09,0 к
32 338 Хомич Даниил 20.08.2005 Минская РЦФВиС 3.10,8 к
33 278 Магуров Виктор 19.02.2005 Могилевская РЦФВиС 3.11,1 л
34 259 Буськин Александр 04.10.2005 Могилевская РЦФВиС 3.11,3 л
35 62 Захарчук Максим 04.10.2004 Брестская МСиТ 3.25,1 к

256 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л

1 км юноши 2004-2005 гг.р.
Дата



05.05.2019

Республиканские соревнования по эстафетному бегу на призы ЗТ РБ А.И.Киценко

г.Могилев, ст-н "Спартак"

Эстафета 800м+600м+400м+200м. Мужчины, женщины 1999 г.р. и ст.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Город/область Участие

ре
зу

ль
та

т

1 251

Карпов Сергей
Иванова Илона
Яшкин Никита
Борисова Валерия

07.11.1994
21.02.1994
25.06.1999
17.01.1994

Могилевская-1 л 4.34,94

2 301

Янукович Евгений
Борисевич Дарья
Борис Кирилл
Денько Татьяна

10.11.1994
06.04.1990
04.06.1997
25.01.1999

Минская л 4.35,20

3 1

Сущеня Андрей
Немогай Ольга
Лазарев Алексей
Харашкевич Екатерина

02.05.1996
27.05.1989
18.09.1997
04.09.1994

Минск л 4.35,84

4 201

Калачев Артем
Киберева Полина
Таврук Александр
Чимбор Валентина

07.09.1995
17.12.2000
25.09.1991
02.08.2000

Гродненская л 4.36,96

5 253

Карнаухов Илья
Шабанова Татьяна
Ключников Кирилл
Солодкая Дарья

03.07.1999
20.03.1998
03.05.1996
21.03.1999

Могилевская-2 л 4.41,54

6 51

Ревинский Дмитрий
Зицык Карина
Рачко Дмитрий
Козачко Арина

08.04.1998
09.08.2000
18.10.1997
04.04.2000

Брестская л 4.52,65

7 101

Рыкун Сергей
Котейко Анастасия
Жук Станислав
Попко Дарья

17.11.1996
31.05.1999
13.08.2000
16.01.2001

Витебская л 5.12,28

8 151

Ющенко Максим
Лапицкая Ирина
Зеленковский Сергей
Резкая Ольга

18.05.1990
30.04.1989
19.02.1996
11.12.1983

Гомельская л 5.17,14

Забег 1 Начало: 14:00 05.05.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/область

У
ча

ст
ие

Результат

1 253

Карнаухов Илья
Шабанова Татьяна
Ключников Кирилл
Солодкая Дарья

Могилевская-2 л 4.41,54

1 1

Сущеня Андрей
Немогай Ольга
Лазарев Алексей
Харашкевич Екатерина

Минск л 4.35,84

2 51

Ревинский Дмитрий
Зицык Карина
Рачко Дмитрий
Козачко Арина

Брестская л 4.52,65

2 151

Ющенко Максим
Лапицкая Ирина
Зеленковский Сергей
Резкая Ольга

Гомельская л 5.17,14



05.05.2019

Республиканские соревнования по эстафетному бегу на призы ЗТ РБ А.И.Киценко

г.Могилев, ст-н "Спартак"

3 251

Карпов Сергей
Иванова Илона
Яшкин Никита
Борисова Валерия

Могилевская-1 л 4.34,94

3 301

Янукович Евгений
Борисевич Дарья
Борис Кирилл
Денько Татьяна

Минская л 4.35,20

4 101

Рыкун Сергей
Котейко Анастасия
Жук Станислав
Попко Дарья

Витебская л 5.12,28

4 201

Калачев Артем
Киберева Полина
Таврук Александр
Чимбор Валентина

Гродненская л 4.36,96



05.05.2019

Республиканские соревнования по эстафетному бегу на призы ЗТ РБ А.И.Киценко

г.Могилев, ст-н "Спартак"

Эстафета 800м+600м+400м+200м
Юниоры, юниорки 2000 г.р. и мл., юноши, девушки 2002 г.р. и мл.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Город/область Участие

ре
зу

ль
та

т

1 252

Кухта Кирилл
Андреева Анастасия
Александров Владислав
Слабодчикова Ульяна

23.06.2000
19.03.2000
23.01.2001
01.09.2003

Могилевская-1 л 4.51,9

2 301

Чайковский Дмитрий
Зыкова Алена
Золотухо Илья
Макеева Анастасия

15.11.2001
23.07.2001
21.05.2003
22.03.2002

Минская л 4.54,3

3 151

Старовойтов Станислав
Томкова Ксения
Бондарь Захар
Шпак Анна

25.03.2000
01.05.2001
21.04.2003
28.02.2004

Гомельская л 5.03,0

4 201

Главницкий Александр
Павлюкевич Виктория
Петкевич Руслан
Росеник Диана

08.02.2001
15.04.2000
30.01.2002
08.07.2003

Гродненская л 5.07,1

5 253

Савин Дмитрий
Коледа Виктория
Тимофеев Тимур
Гайдук Владислава

08.03.2002
05.07.2001
16.11.2002
15.06.2001

Могилевская-2 л 5.09,7

6 101

Стариченко Андрей
Шутова Александра
Старовойтов Андрей
Иванова Виктория

14.01.2000
08.02.2001
10.05.2003
07.05.2005

Витебская л 5.13,5

Забег 1 Начало: 14:10 05.05.2019

Д
ор

ож
ка

№ Город/область
У

ча
ст

ие
Результат

1 301

Чайковский Дмитрий
Зыкова Алена
Золотухо Илья
Макеева Анастасия

Минская л 4.54,3

1 252

Кухта Кирилл
Андреева Анастасия
Александров Владислав
Слабодчикова Ульяна

Могилевская-1 л 4.51,9

2 151

Старовойтов Станислав
Томкова Ксения
Бондарь Захар
Шпак Анна

Гомельская л 5.03,0

3 101

Стариченко Андрей
Шутова Александра
Старовойтов Андрей
Иванова Виктория

Витебская л 5.13,5

3 253

Савин Дмитрий
Коледа Виктория
Тимофеев Тимур
Гайдук Владислава

Могилевская-2 л 5.09,7

4 201

Главницкий Александр
Павлюкевич Виктория
Петкевич Руслан
Росеник Диана

Гродненская л 5.07,1

Фамилия, имя спортсмена


